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DZP/9/25/2010 Wrocta¥i.01.2010r.
Do wszystkich uczestnikéw pagiowania przetargowego na:

.Dostawe produktéw leczniczych wynikagych z

biezacych potrzeb Zamawiagego w terminie dwunastu

mieskcy od dnia podpisania umowy.” ZP/25/2009

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stigz2004r. Prawo zamowie

publicznych (Dz.U. z 2007r nr 223 . poz. 1655 dbat) z 2008 r. nr 171, poz. 1058 z
pozn. zm.) Zamawiaicy odpowiada na pytanie dotyce specyfikacji istotnych

warunkéw zamowienia i udziela wyjaien:

Pytanie nr 1:
Czy mana wycent lek rownowany pod wzgtdem sktadu chemicznego i dawki lecz

réznigcy sie postach przy zachowaniu tej samej drogi podanianp. wymagana w
SIWZ tabletka a réwnowaik ma postéa drazetki, kapsutki, kapsulki twardej, tabletki
powlekanej lub draowanej (amp. za fiokki odwrotnie)?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie nr 2:

Jak postpi¢ ma oferent jeeli w trakcie wyceny okee sk, ze lek umieszczony w wykazie
asortymentowym jest niedeghy na rynku (np. brak produkcji, brak dostaw dajbkr
brak rejestru, brak harmonizacji, tymczasowe wsirayie produkcji) i nie ma leku
réwnowanego?

Odpowiedz:

W przypadku, jeeli zadany przez Zamawiaggego lek nie jest juprodukowany lub jest
tymczasowy brak produkcji, harmonizacji, a nie maeigo leku rownowanego, ktérym
mozna by byto go zagpi¢ nalezy wycent ten lek podajc ostatm cerg sprzeday oraz
uwag; o jego braku.

Pytanie nr 3:

Czy mazna wycend leki w opakowaniu innej wielléei niz zadana przez Zamawigego,
a ilos¢ opakowa przeliczy tak, aby liczba sztuk (tabl,dramp,kaps,fiol) byta zgodna ze
SIWz?

Odpowiedz:

Tak

Pytanie nr 4:

Czy przy wycenie produktu leczniczego o innej wigtk opakowania handlowegomi
wymagana w SIWZ, oferent ma obagek zaznaczenia tej informacji przy ,nazwie
handlowej” i dokonania zmiany w kolumnie ,$loopakowa” zgodnie z przeliczeniami?
Czy takie pozycje nahy w jakis sposéb wyréni¢ (np. kolorem)?

Odpowiedz:

Tak. Zaleca sirowniez taky pozycg zaznaczy w czytelny sposob, nie by kolorem.
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Pytanie nr 5:
W pakiecie nr 51 cytostaticum Zamawdigy wymaga wyceny 190mg produktu leczniczego z zastniem,ze

wybor dawki (3,5mg lub 1mg)edzie uzaleniony od bigacych potrzeb szpitala. Czy w tej sytuacji Zamauagj
wyrazi zgo@ na podanie ceny jednostkowej netto i brutto za rdgktadnécia do 4 miejsc po przecinku, a waito
ogotem netto, brutto i VAT — z dokladéma do 2 miejsc po przecinku? Dodatkowo pod pakietaiezatoby wtedy
poda ceny netto i brutto za 1opakowanie handlowe dadwhg i 3,5mg.

Odpowiedz:

Nie

Pytanie nr 6:

Pakiet nr 70 poz.12 Ambroxol 30mg tabletki — czggaoie w kolumnie ,jilé¢ w opak.jednostk.” cyfry ,1” nie jest
oczywista pomytg? Dostpne na rynku produkty lecznicze zawiaraf 20 do 50 tabletek. Prosimy o jednoznaczne
wskazanie jakiej wielkici opakowanie handlowe nalewyceni w tej pozyciji.

Odpowiedz:

Tak, prosz wycent opakowanie zawierage 20 tabletek.

Pytanie nr 7:

Pakiet nr 70 poz.21 Bromhexine 4mg/5ml syrop —gst na rynku opakowanie handlowe jest pojesonb20m|
lub 200ml. Prosimy o jednoznaczne wskazanie jgdoggmndaci opakowanie handlowe nalewycent w tej pozycji.
Odpowiedz:

Nalezy wyceni opakowanie handlowe o poj. 120 ml.

Pytanie nr 8:

Pakiet nr 70 poz.61 — czy w tej pozyciji Zamawdgj miat na myli wycere leku Hemofer prolongatum?
Odpowiedz:

Tak

Pytanie nr 9:

Prosimy o uwzgidnienie w projekcie umowy nagiujacych zasad zmiany cen:

»8 4 pkt.9 Stronom przystuguje prawo ograniczersartymentu oljtego przedmiotem umowy o pozycje, ktore
wytaczone zostaly z produkcji i nie ma dla nich réwnémka, lub cena réwnowaika jest wysza od ceny w
umowie a Zamawiafy nie wyrazit zgody na jej podvrgzenie”

Odpowiedz:

Zamawiajcy nie wyraa zgody.

Pytanie nr 10:

Whioskujemy o uzupetnienie projektu umowy 8§ 6 ustZapis:

»86 ust.1 Niniejsza umowa zostaje zawarta na ocednia ........................ r.dodnia ........... r.i wejdzie wzycie

z chwila podpisania jej przez obie strony umowy

Odpowiedz:

Zamawiajcy nie wyraa zgody.

Pytanie nr 11:

Czy pakiecie numer 28 wymagaciei&ao aby w zwizku z zachowaniem zgodiodfarmakologicznej przyézeniu dawek lekdw
cytostatycznych, wszystkie dawki danej substahejinicznej pochodzity od jednego producenta?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie nr 12:

Czy w pakiecie numer 11 pozycja | Zamagggjdopuszcza niiwosé wyceny Omeprazolu Teva rozpuszczalnego zarébwno w
glukozie jakii 0,9% NaCl ?

Odpowiedz:

Tak

Pytanie nr 13:

Czy w pakiecie numer 11 pozycja 1 Zamawigj dopuszcza niiwos¢ wyceny preparatu Omeprazolu, ktory w
trakcie stosowania mie powodowa zaburzenia stuchu?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie nr 14:

Czy w pakiecie numer 32 Zamaw@yj dopuszcza rmtiwosé wyceny preparatu Vincristin Teva 5mg/sml.

Odpowiedz:



Nie

Pytanie nr 15:

Czy zgodzicie siPaistwo na wydczenie z pakietu 41 pozycji 3 - Cisplatinum 50 miigvorzenie odibnego pakietu co uraiwi
przystpienie do pogpowania wikszej liczby oferentéw, a co za tym idzie uzyskariez Zamawiagego bardziej konkurencyjnej
ceny.

Odpowiedz:

Nie

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiajcy wymaga w pakiecie nr | w pozyciji nr | prepardtamunoglubulins intravenous” ezniu 10% i
zawartdci IgG powyej 98%, dogpnych w dawkach 5g, 10g i 20g?

10% stzenie preparatu pozwala na szyh@ada: pacjentowi i zmniejsza ryzyko przewodnienia pdejero jest istotne pacjentow
z chorobami uktadu k#enia.

Odpowiedz:

Tak jak SIWZ, Pakiet nr 1 — Formularz asortymenteweenowy, dodatkowo Zamawaay dopuszcza op. 20 g.
Pytanie nr 17:

Czy Zamawiajcy wymaga w pakiecie nr 75 w pozycji nr | prepargtumunoglobulins  subcutancous” 160 mg/ml Zliwoscia
poday drogy podskora i domigsniows?

Odpowiedz:

Tak

Pytanie nr 18:

Czy Zamawiajcy wyrazi zgod na wykrélenie z projektu umowy § 5.47?

Odpowiedz:

Nie

Powyzsze odpowiedzi g integralng czgscia specyfikacji istotnych warunkow zamowienia i dotyea wszystkich
Wykonawcéw, ktorzy pobrali specyfikacie.

Uprzejmie prosg o potwierdzenie otrzymania informacji pod nr fak8d1/362-15-12

W imieniu Zamavaeggo



